N Meeting di Halloween 2013 9° Trofeo citta di Rosa

VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla

Rosa, Domenica 27/10/2013 ore 17:39
Cron: A - Base v.: 25

DAL MAS CRISTIAN
MASETTO SIMONE

RIVA GABRIELE

FORTI ALBERTO CORRADO

Pos Ser. Cor Atleta
1 1 3 CEAKIRICCARDO
2 2 4 CALDIERARO RICCARDO
3 1 4 AGUIARI ENRICO
4 1 1 FACCO MASSIMILIANO
5 1 8 COAN LORENZO
6 1 6 BOSCAROGIORGIO
7 2 5 BAGGIO FEDERICO
8 1 5 TRENTIN TOMMASO
9 3 4 RODELLA LORENZO
10 1 2 BARBIMATTEO
1 2 3 FINIZZA ALESSIO
12 2 2 CHILESE NICOLAS
13 2 7 ZAMANA ROBERTO
14 3 1 BUTTAZZI SIMONE
15 2 6 CALLEGARO KEVIN
16 3 3 BEGHI DAVIDE
17 3 5 CORDIOLI MARCO
18 2 8 AMBROGI FRANCESCO
19 3 6 ARMELLIN LEONARDO
3 2
3 7
1 7
2 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000

Societa

FONDAZIONE M. BENTEGODI
U.S.D. HYDROS

2001 TEAM A.S.D.

A.S.D. 3 PISCINE

NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

PLAIN TEAM VENETO

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D.

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
2001 TEAM A.S.D.

ASD PRESIDENT BOLOGNA
A.S.D. 3 PISCINE
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
CLOROMANIA S.S.DILETT. ARL
A.S.D. LEOSPORT
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.

Foglion. 1
30/10/2013

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:06.53
01:06.68
01:07.23
01:07.71
01:09.12
01:09.21
01:09.54
01:10.03
01:10.42
01:11.15
01:12.17
01:14.85
01:15.58
01:18.55
01:18.57
01:19.02
01:20.07
01:20.67
01:22.58
01:22.70
01:23.56
ASS
ASS

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

